qui terram vendiderant, non solum quod ad ipsius Roberti hereditatem sed etiam quod ad suam propriam pertinebat, promittens tam ipse quam Hugo Guerner quod ad usum predictorum fratrum ipsam terram contra omnes tuebuntur. De hoc testes sunt : Hugo de Nuers, Robertus de Faines, Odo Bendengel, Willelmus Mansel, Nicholaus de Leri. Idem promiserunt et reliqui unusquisque quod ad se attinet. Sed et[iam] Engelrannus de Erneivilia calumpniam quam super quandam partem terre de Bremulia faciebat in presentia mea illis remisit necnon et .X. acras terre ad mensuram pertice XXIIII pedum de feodo de Vileres iuxta terram de Bremulia ecclesie restituit et inde me fideiussorem constituit, teste Warnero fratre meo, Richardo de Warclive, Aelelmo de Tilli, Waltero de Furgis. Quam terram Hugo de Ernivilla pater eius eidem ecclesie in elemosinam dederat, concedente Roberto filio suo primogenito sicut coram me et Goscelino Crispino et aliis multis. Testificati sunt : Hugo sacerdos de Erneivilia et prenominatus Robertus et Hugo prepositus de Vileres, Turchetil Pance, Durandus de Sancto Germano. Quam et ipse Engelrannus postea propria manu sua super altare obtulit, testibus : Anschere et Eustachio de Salcei, Richardo de Nuniun, Willelmo Crespin et Roberto fratre eius, Richero et Rogero cementariis. Et hec omnia et quecumque de feodo meo racionabiliter adquisierunt et quecumque deinceps adquirere poterunt ego Goellus, concessione uxoris mee et liberorum et fratrum meorum pro salute anime mee et omnium parentum et amicorum meorum, illis concedo et ut in perpetuum rata permaneant sigilli mei impressione confirmo, promittentes ea nos ad opus ecclesie contra omnes homines tuituros. Testes sunt : Warnerus frater meus, Aelelmus de Tilli, Walterus de Furgis.